[image: герб1ЧБ]

Распоряжение
администрации сельского поселения   Пушкинский  сельсовет
Добринского муниципального   района
Липецкой  области Российской Федерации

28.04.2020 г.                                с. Пушкино                                 № 14/1-р

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Пушкинский сельсовет  Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  за 1 квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации администрация

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Пушкинский сельсовет за 1 квартал 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на главного специалиста-эксперта администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет Башкатову В.М.

Глава администрации сельского
поселения Пушкинский сельсовет                                             Демихова Н.Г.

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
за 1 квартал 2020 года

	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за 1 квартал   2020 года
(руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	3741500,00
	678091,58
	10,11

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	1186500
	226863,59
	19,12

	УСН
	225000
	30515
	13,57

	единый сельскохозяйственный налог
	75000
	3900
	5,2

	налог на имущество
	80000
	1043,19
	1,31

	земельный налог
	2175000
	403805,30
	18,57

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	3679,65

	Безвозмездные поступления

	8284,85

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2618740,37
	986894,99
	37,69

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1860200,00
	414763,00
	22,30

	Прочие субсидии
	80900,00
	20225,00
	25

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	9313,45
	9313,45
	100

	Прочие безвозмездные поступления
	534412,68
	408679,30
	76,48

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	115000,00
	115000,00
	100

	Дефицит(-), профицит(+)
	6360240,37
	1664986,57
	26,18

	РАСХОДЫ
	1527850,00
	64181,20
	4,2

	Общегосударственные вопросы

	Национальная оборона
	2781196,45
	849854,63
	30,56

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	80900
	20225
	25

	Национальная экономика
	-
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	526851,00
	408678,92
	77,57

	Культура, кинематография
	506193,92
	82303,82
	16,26

	Физическая культура и спорт
	798168,00
	199542,00
	25

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	139081
	40200,98

	2,9

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	4832390,37
	1600805,37
	33,13

image1.jpeg